Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

  ПРИКАЗ

23.11.2023

№

303-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, принявших активное участие в

организации работы Академии педагогического мастерства для молодых

педагогов ДОО/ОО в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам, принявших активное

участие в организации работы Академии педагогического мастерства для

молодых педагогов ДОО/ОО в 2023/2024 учебном году (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам,

принявших активное участие в организации работы Академии

педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО/ОО в

2023/2024учебном году (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя»

В.П. Подаруеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя»

А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

                                                                              Приложение 1

к приказу 303-О от 23.11.2023

Список на сертификаты

1.  Попова Ирина Владимировна, воспитатель МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 248 Верх-Исетского района за проведение занятия на тему:

«Живая и неживая природа» в рамках в рамках Академии педагогического мастерства для

молодых педагогов

2. Ожегова Евгения Владимировна, воспитатель МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района за проведение прогулки на тему:

«Наблюдение и исследовательская деятельность на прогулке» в рамках в рамках

Академии педагогического мастерства для молодых педагогов

3. Грозных Ольга Борисовна, воспитатель МБДОУ - детский сад комбинированного

вида № 510 Верх-Исетского района за проведение прогулки на тему: «Организация

трудовой деятельности на прогулке» в рамках в рамках Академии педагогического

мастерства для молодых педагогов

4. Полякова Марина Николаевна, инструктор по физической культуре МБДОУ –

детский сад комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района за проведение

прогулки на тему: «Организация двигательной активности и индивидуальной работы на

прогулке в старшей группе» в рамках в рамках Академии педагогического мастерства для

молодых педагогов

5. Орлова Ирина Владимировна, воспитатель МБДОУ - детский сад 532 Верх-

Исетского района за проведение мастер-класса на тему: «Развивающая предметно -

пространственная среда в старшей группе» в рамках в рамках Академии педагогического

мастерства для молодых педагогов

6. Балабанова Ольга Валентиновна, воспитатель МБДОУ - детский сад 532 Верх-

Исетского района за проведение мастер-класса на тему: «Мотивирующая развивающая

среда в старшей группе» в рамках в рамках Академии педагогического мастерства для

молодых педагогов

7. Татаровская Ольга Александровна, заместитель заведующего МАДОУ ЦРР -

детский сад № 556 Железнодорожного района за проведение семинара для педагогов

«Мотивирующая развивающая среда группы» в рамках Академии педагогического

мастерства для молодых педагогов ДОО

8. Мицкевич Светлана Владимировна, инструктор по физической культуре МАДОУ

ЦРР - детский сад № 556 Железнодорожного района за проведение семинара для

педагогов «Мотивирующая развивающая среда группы» в рамках Академии

педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

9. Тушнолобова Ольга Сергеевна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад № 556

Железнодорожного района за проведение семинара для педагогов «Мотивирующая

развивающая среда группы» в рамках Академии педагогического мастерства для молодых

педагогов ДОО

10. Спиридонова Анна Эдуардовна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад № 556

Железнодорожного района за проведение семинара для педагогов «Мотивирующая

развивающая среда группы» в рамках Академии педагогического мастерства для молодых

педагогов ДОО

11. Чусова Ирина Вадимовна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад № 556

Железнодорожного района за проведение семинара для педагогов «Мотивирующая

развивающая среда группы» в рамках Академии педагогического мастерства для молодых

педагогов ДОО

12. Минниахметова Миляуша Раильевна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад №

556 Железнодорожного района за проведение семинара для педагогов «Мотивирующая

развивающая среда группы» в рамках Академии педагогического мастерства для молодых

педагогов ДОО

13. Пономарева Елена Валерьевна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад № 556

Железнодорожного района за проведение семинара для педагогов «Мотивирующая

развивающая среда группы» в рамках Академии педагогического мастерства для молодых

педагогов ДОО

14. Магамурова Раида Гильфановна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад № 556

Железнодорожного района за проведение семинара для педагогов «Мотивирующая

развивающая среда группы» в рамках Академии педагогического мастерства для молодых

педагогов ДОО

15. Кривдина Наталья Николаевна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад № 556

Железнодорожного района за проведение семинара для педагогов «Мотивирующая

развивающая среда группы» в рамках Академии педагогического мастерства для молодых

педагогов ДОО

16. Тюлюбаева Марина Юрьевна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад № 556

Железнодорожного района за проведение семинара для педагогов «Мотивирующая

развивающая среда группы» в рамках Академии педагогического мастерства для молодых

педагогов ДОО

17. Пластеева Людмила Михайловна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад № 556

Железнодорожного района за проведение семинара для педагогов «Мотивирующая

развивающая среда группы» в рамках Академии педагогического мастерства для молодых

педагогов ДОО

18. Рябонеделя Ирина Вячеславовна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 85

Железнодорожного района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Академии

педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

19. Мадаева Гюндюз Закировна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 85

Железнодорожного района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Академии

педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

20. Советникова Лариса Валентиновна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 85

Железнодорожного района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Академии

педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

21. Мешавкина Юлия Михайловна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 85

Железнодорожного района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Академии

педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

22. Братанова Анна Сергеевна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 85

Железнодорожного района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Академии

педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

23. Хисматуллина Розалия Ринатовна, заместитель заведующего МАДОУ - детский сад

№ 85 Железнодорожного района за проведение практикума для педагогов в рамках

Академии педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

24. Аванесян Лилит Левоновна, заместитель заведующего МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 55 Железнодорожного района за представление опыта в рамках

Академии педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

25. Седова Юлия Ивановна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад комбинированного

вида № 55 Железнодорожного района за представление опыта в рамках Академии

педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

26. Падунина Наталья Григорьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 55 Железнодорожного района за представление опыта в рамках

Академии педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

27. Богатырева Александра Николаевна, воспитатель МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 55 Железнодорожного района за представление опыта в рамках

Академии педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

28. Якова Марина Георгиевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 505 Кировского

района за представление опыта для педагогов в рамках Академии педагогического

мастерства для молодых педагогов

29. Новоселова Марина Александровна, учитель - логопед МБДОУ - детский сад

компенсирующего вида 49 Ленинского района за представление опыта работы для

педагогов в рамках Академии педагогического мастерства для молодых педагогов

30. Кириллова Елена Александровна, воспитатель МБДОУ- детский сад N 386 "

Знайка" Ленинского района за представление опыта работы для педагогов в рамках

Академии педагогического мастерства для молодых педагогов

31. Клепикова Татьяна Сергеевна, воспитатель МБДОУ- детский сад N 386 " Знайка"

Ленинского района за представление опыта работы для педагогов в рамках Академии

педагогического мастерства для молодых педагогов

32. Сабирова Наталья Васильевна, заместитель заведующего МБДОУ - детский сад

компенсирующего вида №49 Ленинского района за представление опыта работы для

педагогов в рамках Академии педагогического мастерства для молодых педагогов

33. Русинова Анна Анатольевна, заместитель заведующего МБДОУ- детский сад №

386 " Знайка" Ленинского района за представление опыта работы для педагогов в рамках

Академии педагогического мастерства для молодых педагогов

34. Репина Ольга Алексеевна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 555 Октябрьского

района за проведение стажировки для педагогов в рамках Академии педагогического

мастерства для молодых педагогов

35. Макарова Анна Анатольевна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 555

Октябрьского района за проведение стажировки для педагогов в рамках Академии

педагогического мастерства для молодых педагогов

36. Калинина Алла Ивановна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 555 Октябрьского

района за проведение стажировки для педагогов в рамках Академии педагогического

мастерства для молодых педагогов

37. Селютина Ирина Петровна, педагог-психолог МАДОУ-детский сад № 555

Октябрьского района за проведение стажировки для педагогов в рамках Академии

педагогического мастерства для молодых педагогов

38. Нурова Мосафар Нарзулловна, учитель начальных классов МАОУ - СОШ №7

Октябрьского района за проведение стажировки для педагогов в рамках Академии

педагогического мастерства для молодых педагогов

39. Нестерова Елена Владимировна, заведующий МАДОУ-детский сад № 555

Октябрьского района за проведение стажировки для педагогов в рамках Академии

педагогического мастерства для молодых педагогов

40. Бреусова Ольга Ивановна, старший воспитатель МБДОУ-детского сада

комбинирован-ного вида "Надежда", детский сад 140 Орджоникидзевского района за

проведение занятия для педагогов в рамках Академии педагогического мастерства для

молодых педагогов ДОО

41. Болдонова Светлана Владимировна, воспитатель МБДОУ-детского сада

комбинированного вида "Надежда", детский сад 140 Орджоникидзевского района за

проведение занятия для педагогов в рамках Академии педагогического мастерства для

молодых педагогов ДОО

42. Солонец Лариса Николаевна, музыкальный руководитель МАДОУ детский сад

№125 Орджоникидзевского района за проведение занятия для педагогов в рамках

Академии педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

43. Стрюкова Карина Эдуардовна, заведующий МБДОУ детский сад №202

Орджоникидзевского района за проведение мастер-класса «Антихрупкая прогулка» для

педагогов в рамках Академии педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

44. Заирова Вера Васильевна, воспитатель МБДОУ детский сад №202

Орджоникидзевского района за проведение мастер-класса «Антихрупкая прогулка» для

педагогов в рамках Академии педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

45. Ворожцова Ксения Васильевна, учитель-логопед МБДОУ детский сад №202

Орджоникидзевского района за проведение мастер-класса «Антихрупкая прогулка» для

педагогов в рамках Академии педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

46. Нугаева Лилия Винарисовна, воспитатель МБДОУ детский сад №202

Орджоникидзевского района за проведение мастер-класса «Антихрупкая прогулка» для

педагогов в рамках Академии педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

47. Елагина Ольга Александровна, воспитатель МБДОУ детский сад №202

Орджоникидзевского района за проведение мастер-класса «Антихрупкая прогулка» для

педагогов в рамках Академии педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

48. Пескова Марина Александровна, музыкальный руководитель МБДОУ детский сад

№202 Орджоникидзевского района за проведение мастер-класса «Антихрупкая прогулка»

для педагогов в рамках Академии педагогического мастерства для молодых педагогов

ДОО

49. Озорнина Наталья Валентиновна, воспитатель МБДОУ детского сада

комбинированного вида "Надежда", детский сад №551 Орджоникидзевского района за

проведение мастер-класса «Гибкое планирование» для педагогов в рамках Академии

педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

50. Джураева Лилия Шамильевна, воспитатель МБДОУ детского сада

комбинированного вида "Надежда", детский сад №551 Орджоникидзевского района за

проведение мастер-класса «Гибкое планирование» для педагогов в рамках Академии

педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

51. Жаркова Светлана Ивановна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 519

Чкаловского района за проведение занятия для педагогов в рамках Академии

педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

52. Левченко Наталья Анатольевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 16

Чкаловского района за проведение мастер-класса «Прогулка в ДОО» для педагогов в

рамках Академии педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

53. Андреевских Ирина Владимировна, МАОУ лицей № 180 «Полифорум»

Чкаловского района за проведение мастер-класса «Интерактивные игры в ДОО» для

педагогов в рамках Академии педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

54. Гаркавенко Миля Александровна, МАОУ лицей № 180 «Полифорум» Чкаловского

районаза проведение мастер-класса «Интерактивные игры в ДОО» для педагогов в рамках

Академии педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

55. Гуц Наталия Владимировна, МАОУ лицей № 180 «Полифорум» Чкаловского

района за проведение мастер-класса «Интерактивные игры в ДОО» для педагогов в

рамках Академии педагогического мастерства для молодых педагогов ДОО

56. Терешкина Наталья Александровна, учитель биологии МАОУ гимназия № 177

Чкаловского района за проведение мастер-класса «Современный урок ФГОС ОО» для

педагогов в рамках Академии педагогического мастерства для молодых педагогов ОО

57. Соловьёва Светлана Анатольевна, учитель английского языка МАОУ гимназия №

177 Чкаловского района за проведение мастер-класса «Современный урок ФГОС ОО» для

педагогов в рамках Академии педагогического мастерства для молодых педагогов ОО

58. Жаворонкова Ольга Владимировна, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия № 177 Чкаловского района за проведение мастер-класса «Работа с родителями в

ОО» для педагогов в рамках Академии педагогического мастерства для молодых

педагогов ОО

  Приложение 2

к приказу 303-О от 23.11.2023

Список на благодарственные письма

1. Данилова Наталия Александровна, заведующий МБДОУ—детский сад № 248

Верх-Исетского района за помощь в организации и проведении Академии

Педагогического Мастерства для молодых педагогов.

2. Борисова Светлана Владимировна, заместитель заведующего по воспитательной и

методической работе МБДОУ—детский сад № 248 Верх-Исетского района за

методическое сопровождение при проведении Академии Педагогического Мастерства для

молодых педагогов.

3. Топанова Юлия Николаевна, заведующий МБДОУ—детский сад № 510 Верх-

Исетского района за помощь в организации и проведении Академии Педагогического

Мастерства для молодых педагогов.

4. Пьянкова Наталья Петровна, заместитель заведующего МБДОУ—детский сад №

510 Верх-Исетского района за методическое сопровождение при проведении Академии

Педагогического Мастерства для молодых педагогов.

5. Кухаренко Марина Юрьевна, заместитель заведующего МБДОУ—детский сад №

532 Верх-Исетского района за помощь в организации и проведении Академии

Педагогического Мастерства для молодых педагогов.

6. Пухова Татьяна Николаевна,  заведующий МАДОУ—детский сад № 85

Железнодорожного района за помощь в организации и проведении Академии

Педагогического Мастерства для молодых педагогов.

7. Котегова Татьяна Валерьевна,  заведующий МАДОУ детский сад № 505

Кировского района за помощь в организации и проведении Академии Педагогического

Мастерства для молодых педагогов.

8. Шадрина Елена Юрьевна, заведующий МБДОУ - детский сад комбинированного

вида № 55 Железнодорожного района за помощь в организации и проведении Академии

Педагогического Мастерства для молодых педагогов.